14-12-2025 02:47:53 PM
Subject: الافصاح عن شراء اسهم

السادة هيئة الاوراق المالية
السادة بورصة عمان

اسم الشركة: مجموعة العربي للاستثمار
PM 02:47:53 2025-12-14 :التاريخ
الموضوع: الافصاح عن شراء اسهم

We, Xenoria CO LTD hereby inform you that we have
purchased of (23,573,339 shares) twenty-three million,
five hundred seventy-three thousand, three hundred
thirty-nine shares from the seller FINANCIERE LAFARGE
of Jordan Cement Factories Company PLC shares,
executed through Amman stock Exchange of the
company’s shares.

نحن، شركة Xenoria CO LTD نعلمكم بقيامنا بشراء ما مقداره
(23,573,339 سهم) ثلاثة وعشرون مليون وخمسمائة وثلاثة

وسبعون ألف وثلاثمائة وتسعة وثلاثون سهما من
البائعFINANCIERE LAFARGE من أسهم شركة مصانع

الاسمنت الأردنية ش.م.ع وذلك عن طريق صفقة نفذت من
خلال بورصة عمان.

14-12-2025 14-12-2025

Please accept our sincere thanks and appreciation.
Chairman of Board of Directors
User Name:       Hussein ALMadani